
Program Studi : S2 Kesehatan Masyarakat

Peminatan : 

Nama Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN

UTS UAS ABSEN

30% 45% 5% 10% 10%

1 20200000001 IPA HARYANTI MALAWAT 100 100 100 100 100 100 A

2 20200000002 HIKAYAT WAHYU RAMADANI 100 100 64,28571 100 100 98,214 A

3 20200000003 MUHAMMAD DENIANSYAH 100 100 100 100 100 100 A

4 20200000004 GUSTIANA 100 100 64,28571 100 100 98,214 A

5 20200000005 RILLA SIMPATI 100 100 100 100 100 100 A

6 20200000006 TRI WAHYUNINGSIH 100 100 100 100 100 100 A

7 20200000007 Rr. AMBAR HARDIANI WIDJAJANTI 100 100 100 100 100 100 A

8 20200000008 PRONA JYM 100 100 100 100 100 100 A

9 20200000009 SUCIANI 100 100 100 100 100 100 A

10 20200000010 REZA FEBIARDI 100 100 85,71429 100 100 99,286 A

11 20200000011 KAMILA AMALIA RAMADHANTI 100 100 100 100 100 100 A

12 20200000012  Diah Aulia 100 100 100 100 100 100 A

13 20200000013 RIZKA APRIANI 100 100 100 100 100 100 A                                                                            

14 20190000017 YUDI AMIARNO 100 100 64,28571 100 100 98,214 A

15 20190000018 DYANING ARIE SALIRING TYAS 100 100 100 100 100 100 A

16  20190000024 SITI AMINAH 100 100 78,57143 100 100 98,929 A

17 20190000025 SUCI NALA PURWA 100 100 100 100 100 100 A

18 20190000027 BESSE LIDIA 100 100 100 100 100 100 A

19 20190000028 RAMLAH 100 100 64,28571 100 100 98,214 A

20 20190000029 NUTI FEBRINA 0 0 E

21 0 E

Range Nilai : 

91-100 = A

86-90   = A-

80-85   = B+

75-79   = B Dosen :

70-74   = B-

65-69   = C+

60-64   = C Bapak Dr.Dr.dr. HM. Hafizurrachman, MPH

55-59   = C-

35-54   = D

0 -34    = E

NILAI S2 KESEHATAN MASYARAKAT - STIKIM

T.A2020-2021 (SEMESTER GANJIL) 

T.PPT T. PAPER
NO NPM NAMA N.A. KET



1 20200000001 IPA HARYANTI MALAWAT Sudah sudah

2 20200000002 HIKAYAT WAHYU RAMADANI
Sudah sudah

3 20200000003 MUHAMMAD DENIANSYAH Sudah sudah

4 20200000004 GUSTIANA Sudah sudah

5 20200000005 RILLA SIMPATI Sudah sudah

6 20200000006 TRI WAHYUNINGSIH Sudah sudah

7 20200000007 Rr. AMBAR HARDIANI WIDJAJANTI Sudah sudah

8 20200000008 PRONA JYM Sudah sudah

9 20200000009 SUCIANI Sudah sudah

10 20200000010 REZA FEBIARDI Sudah sudah

11 20200000011 KAMILA AMALIA RAMADHANTI Sudah sudah

12 20200000012  Diah Aulia Sudah sudah

13 20200000013 RIZKA APRIANI Sudah sudah

14 20190000017 YUDI AMIARNO
Belum Belum

15 20190000018 DYANING ARIE SALIRING TYAS Sudah sudah

DATA YANG SUDAH MENGIRIMKAN TUGAS MK METODOLOGI PENELITIAN

NO NPM NAMA PPT TUGAS



16  20190000024 SITI AMINAH
Sudah sudah

17 20190000025 SUCI NALA PURWA Sudah sudah

18 20190000027 BESSE LIDIA
Sudah sudah

19 20190000028 RAMLAH
Sudah sudah

20 20190000029 NUTI FEBRINA Belum Belum

21 348000

280000

185000
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